* Ghi chú: Phần đăng ký tên đề tài và GVHD, sinh viên có thể ghi hoặc để trống.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

 Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi;

- Phòng Quản lý Đào tạo và Khảo thí;

- Khoa: ................................................................ ..................................

  Tôi tên là:   ................................................................... Ngày sinh: ..........................

  MSSV:  ......................................... Lớp:  ..................................................................

 Ngành: .......................................... Khoa:  ................................................................

 Điện thoại:  ................................... Email:  ...............................................................

  Điểm TBC tích lũy 4 học kỳ:  ...........................

 Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý Đào tạo và

Khảo thí, Khoa .............................................................  cho tôi đăng ký làm Khóa luận

Tốt nghiệp với nội dung như sau:

- Tên đề tài (dự kiến):  ...........................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

- Giáo viên hướng dẫn (dự kiến):  .........................................................................

.............................................................................................................................

Kính đề nghị Nhà trường xem xét, chấp thuận.

 Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2020

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)